TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO EM 2° GRAU DOUTOR HAMILTON RAFAEL

MARINS SCHWARTZ

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 029/2016

PROTOCOLO SEI 0114658-05.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete 03, 16ª Andar no Tribunal de Justiça da Rua Mauá, 920, Alto da Glória,

Curitiba-PR.

DATA: 08/02/2017.

HORÁRIO: 14 horas.

Os candidatos classificados deverão comparecer munidos de currículo atualizado

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Carlos Roberto Da Silva 9,0

Luana Torques Cavalli 8,0

Felipe Alberti 8,0

Luise Dalagrana Dos Santos 7,0

Levi Cristino Dos Santos 6,5

Fernanda Pessoa Culpi 6,0

Julia Ferrazza 6,0

Ana Maria De Bairro 6,0

Josiane Silva Dos Santos 6,0

Matheus De Souza Valiati 6,0

Bruna De Oliveira Santos 6,0

Luiza Alencar Sigoli 6,0

Maria Carolina Paske De Pinho 6,0